
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

JĖZUS KRISTUS IR JO NESIBAIGIANTI E VANGELIJA .  MEDŽIAGA MOK Y TOJUI .  25 PAMOK A

Savęs įvertinimas dėl mokinystės
Apsvarstykite kiekvieną teiginį ir įvertinkite save pagal tokią vertinimo skalę: 1 = visiškai nesutinku;  
2 = šiek tiek nesutinku; 3 = nei sutinku, nei nesutinku; 4 = šiek tiek sutinku; 5 = visiškai sutinku.

 1.  Nuoširdžiai stengiuosi būti Jėzaus Kristaus mokiniu.

 2.  Kasdien stengiuosi laikytis Gelbėtojo įsakymų.

 3.  Stengiuosi mylėti aplinkinius ir jiems tarnauti taip, kaip tai darytų Jėzus Kristus.

 4.  Kad sekčiau Gelbėtoju, stengiuosi aukoti pasaulietinius troškimus.

Apsvarstykite kiekvieną teiginį ir įvertinkite save pagal tokią vertinimo skalę: 1 = visiškai nesutinku;  
2 = šiek tiek nesutinku; 3 = nei sutinku, nei nesutinku; 4 = šiek tiek sutinku; 5 = visiškai sutinku.

 1.  Nuoširdžiai stengiuosi būti Jėzaus Kristaus mokiniu.

 2.  Kasdien stengiuosi laikytis Gelbėtojo įsakymų.

 3.  Stengiuosi mylėti aplinkinius ir jiems tarnauti taip, kaip tai darytų Jėzus Kristus.

 4.  Kad sekčiau Gelbėtoju, stengiuosi aukoti pasaulietinius troškimus.

Apsvarstykite kiekvieną teiginį ir įvertinkite save pagal tokią vertinimo skalę: 1 = visiškai nesutinku;  
2 = šiek tiek nesutinku; 3 = nei sutinku, nei nesutinku; 4 = šiek tiek sutinku; 5 = visiškai sutinku.

 1.  Nuoširdžiai stengiuosi būti Jėzaus Kristaus mokiniu.

 2.  Kasdien stengiuosi laikytis Gelbėtojo įsakymų.

 3.  Stengiuosi mylėti aplinkinius ir jiems tarnauti taip, kaip tai darytų Jėzus Kristus.

 4.  Kad sekčiau Gelbėtoju, stengiuosi aukoti pasaulietinius troškimus.


